
令和２年１１月２５日  

 保護者 各位 

川南町立唐瀬原中学校  

校 長  甲斐 義教  

 

   令和２年度 第２回オープンスクールについて（御案内）  

 

晩秋の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことと存じます。 

さて、１１月１０日付の文書で保護者参観日（１２月１２日（土））の案内をいたしましたが、そ

の週は併せてオープンスクールとして、学校の様子を自由に参観いただきたいと考えております。 

そこで、下記のように計画いたしましたので、御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１２月８日（火）～１２日（土） 

 

２ 参観日程  

・ １校時   ８：２５～ ９：１５ 

・ ２校時   ９：２５～１０：１５ 

・ ３校時  １０：２５～１１：１５ 

・ ４校時  １１：２５～１２：１５ 

・ ５校時  １３：２０～１４：１０ 

・ ６校時  １４：２０～１５：１０ 

 

 

３ 参観授業  裏面参照（変更があった場合は、校内に掲示いたします。） 

 

４ 学級懇談等 

  １２月１２日（土） 体育館 

２校時（ ９：２５～１０：１５） 第３学年保護者会（学級懇談を含む） 

     ３校時（１０：２５～１１：１５） 第２学年保護者会（学級懇談を含む） 

     ４校時（１１：２５～１２：１５） 第１学年保護者会（学級懇談を含む） 

 

５ その他 

 ※ 駐車場はテニスコート横を御利用ください。 

 ※ 参観される際は、体育館入口にて受付をお願いいたします。 

 ※ 学校のホームページが変わりました。ぜひ、御覧になっていただき

たいと思います。（右のＱＲコードから閲覧することができます。） 

 

 

 


